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1 2026 I ri Kancelari dhe letër Kontratë Mallra 416,667 Buxheti i shtetit 416,667 Procedurë Prokurimi/ Blerje me vlerë të vogël
30197630-1                                                       

30192000-1 
Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

2 2026 I ri Materiale per pastrim dhe dezinfektim Kontratë Mallra 208,333 Buxheti i shtetit 208,333 Procedurë Prokurimi/ Blerje me vlerë të vogël 39831200‐8 Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

3 2027 I ri Blerje materiale për funksionimin e paisjeve të zyrës (toner) Kontratë Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nën vlerën 100.000 lekë
30125120‐8

Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

4 2026 I ri Sherbim printimi Kontratë Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nën vlerën 100.000 lekë 79810000-5 Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

5 2026 I ri Materiale elektrike, ndriçimi etj Kontratë Mallra 41,667 Buxheti i shtetit 41,667 Blerje nën vlerën 100.000 lekë
31681410‐0                                                           

31518300‐3
Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

6 2026 I ri 
Blerje furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të 

përgjithshme
Kontratë Mallra 33,333 Buxheti i shtetit 33,333 Blerje nën vlerën 100.000 lekë

35121500-3                                                                                                     

30190000‐7
Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

7 2026 I ri Mirëmbajtje dhe shërbime faqe web Kontratë Shërbime 50,000 Buxheti i shtetit 50,000 Blerje nën vlerën 100.000 lekë 72267000‐4 Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

8 2026 I ri Blerje materiale hidraulike,marangozi, ndertimi etj. Kontratë Mallra 41,667 Buxheti i shtetit 41,667 Blerje nën vlerën 100.000 lekë
33140000-3                                                          

44115210‐4
Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

9 2026 I ri Blerje ujë i pijshëm Kontratë Mallra 166,667 Buxheti i shtetit 166,667 Procedurë Prokurimi/ Blerje me vlerë të vogël 41110000-3 Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

10 2026 I ri 
Prodhim dokumentacioni specifik (buletine, 

përmbledhje,dosje gjyqesore , regjistra, kartolina etj)
Kontratë Mallra             100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nën vlerën 100.000 lekë 22458000-5 Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

11 2026 I ri Dezinfektim I ambjenteve Kontratë Shërbime 25,000              Buxheti i shtetit 25,000 Blerje nën vlerën 100.000 lekë
90922000‐6

Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

12 2026 I ri 
Shpenz.per miremb.e rrugeve, veprave ujore,rrjeteve 

hidraulike, elektrike, telefonike, ngrohje etj
Kontratë Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nën vlerën 100.000 lekë

50312310‐1                                                 

50116100‐2     
Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

13 2026 I ri Blerje karburant per automjetin Kontratë Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nën vlerën 100.000 lekë 09134100-8 Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

14 2026 I ri Shërbime siguracioni të mjeteve të transportit Kontratë Shërbime 20,833 Buxheti i shtetit 20,833 Blerje nën vlerën 100.000 lekë 66514110-0 Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

15 2026 I ri Shpenzime për larjen e automjetit të institucionit Kontratë Shërbime 16,667              Buxheti i shtetit 16,667 Blerje nën vlerën 100.000 lekë 50112300-6 Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

16 2026 I ri Shpenzime për mirembajtjen e mjeteve të transportit Kontratë Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nën vlerën 100.000 lekë 50112110‐7 Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

17 2026 I ri Mirëmbajtje për pajisje zyre Kontratë Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nën vlerën 100.000 lekë
50312610-4                                                                                  

50313100‐3
Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

18 2026 I ri 
Shpenzime per mirembajtjen e aparateve, paisjeve teknike 

dhe veglave te punes
Kontratë Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000 Blerje nën vlerën 100.000 lekë

50532300‐6
Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

19 2026 I ri Rimbushja dhe kolaudimi i fikeseve te zjarrit Kontrate Shërbime 16,667              Buxheti i shtetit 16,667 Blerje nën vlerën 100.000 lekë 24951230-6 Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

20 2027 I ri Blerje dinamike e biletave të sistemit ajror Kontrate Shërbime 100,000            Buxheti i shtetit 100,000 Sistemi dinamik i biletave
34980000‐0

Dhjetor Kolegji i Posaçëm i Apelimit

TOTALI 1,937,501 1,937,501
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